OwvpekTop,

EXXeZiHEBHOE MeHI0 Ans obyyatoTi$ $

Harta: 09.01.2024

[eHb: 2 feHb
Pasgen Ne "HanMeHoBaHue
peuen 6n0aa macca
Typbl
3aBTpak
rop. 6nogo  Ne 54-  Kalla rpeyHeBas
ar paccbinyartas
rop. 6ntogo  Ne54-  BedcTporaHoB u3
1m KypuLbl
rop.HanuToK Ne54- KomnoTt u3
32XH CBEXMNX A6/10K
PpyKT Mpowm. A610K0
Xneb Mpom. Xneb
MLWEHNYHbIN
MoANPOBaHHbIN
Toro
MoBap Y~7 bbikacoBa I.A.

Macca LeHa
nopyuu
7-11 net 7-11 net
100 11,01
80 24,82
200 7,32
100 16,69
1,57
60
540 61,41

TBEPXOAHKO

Macca
nopLum

12-16
netr
120
78
200
120
40

568

Kas 00111»

HUH KO.M./

LeHa

12-16 net
12,64
24,82
7,32

7,75

1,57

54,10



