**УТВЕРЖДАЮ** 

Директор МБОУ «Матвеевская ООШ»

Доронин Ю.М./

Ежедневное меню для обучающих я

Дата: 09.01.2024

День: 2 *день* 

Раздел	№ рецеп	наименование блюда масса	Масса порции	цена	Масса порции	цена
	туры		1		I	
		завтрак	7-11 лет	7-11 лет	12-16	12-16 лет
					лет	
гор. блюдо	№ 54-	Каша гречневая	100	11,01	120	12,64
	4Γ	рассыпчатая				
гор. блюдо	№54-	Бефстроганов из	80	24,82	78	24,82
	1м	курицы				
гор.напиток	№ 54-	Компот из	200	7,32	200	7,32
	32хн	свежих яблок				
Фрукт	Пром.	Яблоко	100	16,69	120	7,75
Хлеб	Пром.	Хлеб		1,57	40	1,57
		пшеничный	60			
		йодированный				1000
		Итого	540	61,41	568	54,10

Повар Тто Быкасова Г.А.